Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 08 OTT 17 GULLY - G Paregg SBK2 08 OTT 17
Laptimes
2) 16:56:30.813 01:33.818 1) 16:55:21.592 01:41.205 Giro Ora del giorno Tempo Giro
22 - PAVIGNANO ROBERTO 3) 16:58:05.081  01:34.268 2) 16:57:03.234  01:41.642 1) 16:55:18.529  01:40.298
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 16:59:38.586  01:33.505 3) 16:58:43.792  01:40.558 2) 16:56:50.413  01:40.884
1) 16:55:02.123  01:37.502 5) 17:01:12.719  01:34.133 4) 17:00:25.286  01:41.494 3) 16:58:37.055  01:37.642
2) 16:56:37.885  01:35.762 6) 17:02:46.655 01:33.936 5) 17:02:06.280 01:40.994 4) 17:00:15.703 01:38.648
3) 16:58:13.827  01:35.942 7) 17:04:20.625  01:33.970 6) 17:03:47.304  01:41.024 5) 17:01:54.461  01:38.758
4) 16:59:49.654  01:35.827 8) 17:05:55.571  01:34.946 7) 17:05:31.002  01:43.698 6) 17:03:33.296  01:38.835
5) 17:01:26.580  01:36.926 9) 17:07:30.226  01:34.655 8) 17:07:15.108  01:44.106 7) 17:05:11.551  01:38.255
6) 17:03:03.013  01:36.433 9) 17:08:59.817  01:44.709 8) 17:06:50.323  01:38.772
7) 17:04:38.800  01:35.787  62- SABENAMATTEO 9) 17:08:30.966  01:40.643
8) 17:06:15.377 01:36.577 Giro Ora del giorno Tempo Giro 83 - PILLON ANDREA
9) 17:07:52.131 01:36.754 1) 16:55:05.267 01:38.500 Giro Ora del giorno Tempo Giro \98-PIAZZALUNGAANGELO
2) 16:56:42.040 01:36.773 1) 16:55:07.378 01:41.249 Giro Ora del giorno Tempo Giro
23 - CRAMERI MICHELE 3) 16:58:18.390  01:36.350 2) 16:56:46.330  01:38.952 1) 16:55:09.523  01:38.314
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 16:59:54.521  01:36.131 3) 16:58:24.630  01:38.300 2) 16:56:47.561  01:38.038
1) 16:54:55.796  01:34.169 5) 17:01:30.943  01:36.422 4) 17:00:02.112  01:37.482 3) 16:58:26.257  01:38.696
2) 16:56:28.492  01:32.696 6) 17:03:07.433  01:36.490 5) 17:01:40.402  01:38.290 4) 17:00:05.297  01:39.040
3) 16:58:01.571  01:33.079 7) 17:04:44.838  01:37.405 6) 17:03:17.524  01:37.122 5) 17:01:43.147  01:37.850
4) 16:59:34.625  01:33.054 8) 17:06:22.232  01:37.394 7) 17:04:55.615  01:38.091 6) 17:03:21.123  01:37.976
5) 17:01:08.017  01:33.392 9) 17:07:59.625  01:37.393 8) 17:06:34.292  01:38.677 7) 17:04:58.444  01:37.321
6) 17:02:40.360  01:32.343 9) 17:08:13.627  01:39.335 8) 17:06:36.789  01:38.345
7) 17:04:13.299 01:32.939 66 - NEGRINI GIORGIO 9) 17:08:15.098 01:38.309
8) 17:05:45.641 01:32.342 Giro Ora del giorno Tempo Giro 91 - ABRUZZO SALVATORE
9) 17:07:20.050 01:34.409 1) 16:54:59.927 01:36.058 Giro Ora del giorno Tempo Giro \105-ZANITELLI DANILO
2) 16:56:35.882 01:35.955 1) 16:55:03.476 01:37.261 Giro Ora del giorno Tempo Giro
25 - ROMANO JONATHAN 3) 16:58:11.680  01:35.798 2) 16:56:40.577  01:37.101 1) 16:54:56.274  01:34.862
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 16:59:47.675  01:35.995 3) 16:58:17.211  01:36.634 2) 16:56:31.086  01:34.812
1) 16:55:39.445  01:38.612 5) 17:01:24.281  01:36.606 4) 16:59:54.190  01:36.979 3) 16:58:05.644  01:34.558
2) 16:57:16.260  01:36.815 6) 17:03:00.729  01:36.448 5) 17.01:32.950  01:38.760 4) 16:59:39.702  01:34.058
3) 16:58:53.923  01:37.663 7) 17:04:35.870  01:35.141 6) 17:03:10.042  01:37.092 5) 17:01:14.541  01:34.839
4) 17:00:35.698  01:41.775 8) 17:06:11.161  01:35.291 7) 17:04:47.446  01:37.404 6) 17:02:49.596  01:35.055
5) 17:02:13.201  01:37.503 9) 17:07:47.578  01:36.417 8) 17:06:25.550  01:38.104 7) 17:04:24.287  01:34.691
9) 17:08:02.518  01:36.968 8) 17:06:00.100  01:35.813
27-MISTRETTAGIANCARLO 75 - RAMELLO GIORGIO ) 9; 17:07:36.355  01:36.255
Giro Ora del giorno Tempo Giro Gjrg Ora del giorno Tempo Giro 94 - MERLO ANDREA
1) 16:54:58.467  01:35.412 1) 16:55:00.366  01:36.736  Giro Oradelgiomo  TempoGiro 112 - CANAVESE GABRIELE
2) 16:56:31.737  01:33.270 2) 16:56:36.226  01:35.860 1) 16:55:00.884  01:35.657  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
3) 16:58:06.085  01:34.348 3) 16:58:11.942  01:35.716 2) 16:56:36.470  01:35.586 1) 16:55:08.108  01:39.017
4) 16:59:40.114  01:34.029 4) 16:59:48.331  01:36.389 3) 16:58:12.448  01:35.978 2) 16:56:44.305  01:36.197
5) 17:01:13.735  01:33.621 5) 17:01:25.045  01:36.714 4) 16:59:47.877  01:35.429 3) 16:58:20.317  01:36.012
6) 17:02:48.017  01:34.282 6) 17:03:00.921  01:35.876 5) 17:01:24.664  01:36.787 4) 16:59:56.023  01:35.706
7) 17:04:22.756  01:34.739 7) 17:04:36.080  01:35.159 6) 17:03:00.040  01:35.376 5) 17:01:32.378  01:36.355
8) 17:05:58.842  01:36.086 8) 17:06:11.352  01:35.272 7) 17:04:34.856  01:34.816 6) 17:03:08.689  01:36.311
9) 17:07:33.954  01:35.112 9) 17:07:46.609  01:35.257 8) 17:06:10.213  01:35.357 7) 17:04:45.186  01:36.497
9) 17:07:45.953  01:35.740 8) 17:06:22.902  01:37.716
°8 - GRECHI STEFANO . 79 - BUSI ALESSANDRO 9) 17:08:00.851  01:37.949
Giro Oradelgiomo  TempoGiro  Gjro Oradel giomo  Tempo Giro 97 - CAFFI GIORGIO-OVER 50
1) 16:54:56.995 01:34.254 ‘114- BOLTRI NICOLO'
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 08 OTT 17 GULLY - G Paregg SBK2 08 OTT 17

Laptimes

Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:01:31.652 01:36.732 5) 17:01:14.984 01:34.422
1) 16:55:11.370 01:39.268 6) 17:03:08.456 01:36.804 6) 17:02:49.057 01:34.073
2) 16:56:49.125 01:37.755 7) 17:04:43.568 01:35.112 7) 17:04:23.325 01:34.268
3) 16:58:29.569 01:40.444 8) 17:06:18.315 01:34.747 8) 17:05:58.247 01:34.922
4) 17:00:08.416 01:38.847 9) 17:07:53.064 01:34.749 9) 17:07:32.684 01:34.437
5) 17:01:47.302 01:38.886
6) 17:03:25.952 01:38.650 303 - MAFFI PAOLO 631 - CATTANEO FABRIZIO-OV
7) 17:05:05.042 01:39.090 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 17:06:49.827 01:44.785 1) 16:55:59.425 02:31.082 1) 16:55:12.414 01:38.067
9) 17:08:35.063 01:45.236 2) 16:57:37.073 01:37.648 2) 16:56:49.616 01:37.202

3) 16:59:15.296 01:38.223 3) 16:58:27.474 01:37.858

115 - ZANOTTO BRUNO-OVER 5 4) 17:00:53.837 01:38.541 4) 17:00:05.001 01:37.527

Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:02:32.005 01:38.168 5) 17:01:42.499 01:37.498
1) 16:55:06.997 01:39.372 6) 17:04:10.028 01:38.023 6) 17:03:20.011 01:37.512
2) 16:56:43.130 01:36.133 7) 17:05:48.581 01:38.553 7) 17:04:56.754 01:36.743
3) 16:58:21.288 01:38.158 8) 17:07:26.433 01:37.852 8) 17:06:33.678 01:36.924
4) 16:59:58.223 01:36.935 9) 17:08:10.975 01:37.297

5) 17:01:35.939  01:37.716 507 -MOTTASERGIO-OVER 50

7) 17:04:49.315 01:36.393 1) 16:55:09.991 01:40.004 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 17:06:25.957 01:36.642 2) 16:56:47.149 01:37.158 1) 16:55:16.762 01:39.470
9) 17:08:03.012 01:37.055 3) 16:58:25.242 01:38.093 2) 16:56:56.336 01:39.574
4) 17:00:04.026 01:38.784 3) 16:58:35.513 01:39.177

119 - VETTORATO ANDREA 5) 17:01:41.896 01:37.870 4) 17:00:14.209 01:38.696
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 17:03:19.310 01:37.414 5) 17:01:54.528 01:40.319
1) 16:55:02.880 01:37.742 7) 17:04:58.064 01:38.754 6) 17:03:33.631 01:39.103
2) 16:56:40.096 01:37.216 8) 17:06:36.467 01:38.403 7) 17:05:12.030 01:38.399
3) 16:58:16.479 01:36.383 9) 17:08:14.434 01:37.967 8) 17:06:49.413 01:37.383

4) 16:59:52.162 01:35.683

5) 17:01:28.550 01:36.388 326 - GIANI GIULIANO-OVER 50 Giro piu veloce

R 9 o ) al giro
7) 17:04:39.766  01:35.796 1) 16:55:17.610  01:40.785 Velocita media : 138 Km/h
8) 17:06:15.494 01:35.728 2) 16:56:59.182 01:41.572
9) 17:07:50.931  01:35.437 3) 16:58:40.740  01:41.558 Inizio nara
4) 17:00:22.405  01:41.665 08/10/2017916_53_11
216 - BELLO FABIO-OVER 50 5) 17:02:02.079  01:39.674 _ o
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 17:03:42.470 01:40.391 Fine gara
08/10/2017 17:10:01
1) 16:55:18.013 01:40.458 7) 17:05:22.889 01:40.419
2) 16:57:00.254 01:42.241 8) 17:07:03.946 01:41.057
3) 16:58:41.289 01:41.035 9) 17:08:45.471 01:41.525
223 - LAVECCHIA MATTEO 337 - ERITREI EMANUELE
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:55:07.780 01:38.030 1) 16:54:57.687 01:35.480
2) 16:56:43.425 01:35.645 2) 16:56:32.110 01:34.423
3) 16:58:19.126 01:35.701 3) 16:58:06.744 01:34.634
4) 16:59:54.920 01:35.794 4) 16:59:40.562 01:33.818
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